
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217  

Název veřejné zakázky:  Nákup ICT technologie pro projekty Slezské 
univerzity v roce 2020  
 

Název a číslo projektu:  UNI SPACE - zkvalitnění vzdělávacího zázemí Slezské 
univerzity (CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013363)  
 
Modernizace výukové infrastruktury Filozoficko-
přírodovědecké fakulty Slezské univerzity v Opavě 
(CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002503)  
 
Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury na Slezské 
univerzitě v Opavě za účelem zajištění vysoké kvality 
výuky (CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_059/0010237)  
 
Modernizace celouniverzitní výukové infrastruktury a 
specializovaných pracovišť Slezské univerzity v Opavě 
(CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002504)  
 

Část: 3: Dodávka standartní ICT techniky (všechny projekty) 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky  

Režim veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  

Název zadavatele:  Slezská univerzita v Opavě  

Sídlo zadavatele:  Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava  

IČO zadavatele:  47813059  

Zastoupen:  Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor  

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.slu.cz  

Zadavatel, Slezská univerzita v Opavě, tímto v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu 
zadavatele pro veřejnou zakázku. 

Označení zadavatele 
Slezská univerzita v Opavě, se sídlem Na Rybníčku 
626/1, 746 01 Opava, IČO: 47813059. 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zadávacího řízení je uzavření smlouvy 
mezi zadavatelem a dodavatelem, jejímž předmětem 
jsou dodávky informační, komunikační a zobrazovací 
techniky určené pro zajištění výuky na Slezské 
univerzitě v Opavě nakupované v rámci projektů 
financovaných z Operačního programu Výzkum, vývoj 
a vzdělávání (OP VVV) v roce 2020. 

Část 3: Dodávka standartní ICT techniky (pro 
všechny projekty) 

Předmět této části je specifikován touto zadávací 
dokumentací, zejména pak technickou specifikací 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Nákup ICT technologie pro projekty Slezské 
univerzity v roce 2020., část 3: Dodávka standartní ICT techniky (všechny projekty)“ 
 

(soupisem dodávek), která je přílohou zadávací 
dokumentace č. 3. 

Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka, 
doprava do místa plnění, vybalení (včetně likvidace 
odpadu) a instalace standardní ICT techniky 
(notebooky, pracovní stanice, monitory, multifunkční 
kancelářské tiskárny) včetně příslušenství dle 
specifikace a požadavků zadavatele definovaných v 
příloze č. 3. 

Cena sjednaná ve smlouvě, 
pokud byla uzavřena 

998 200 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení. 

Označení účastníků zadávacího 
řízení 

AVT Group a.s., V lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 
Praha 4, IČO: 016 91 988, 

INTAC, spol. s r.o., Bohuslava Martinů 822/36, 
Stránice, 602 00 Brno, IČO: 454 75 431,  

FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČO: 268 46 888,  

DATA-INTER spol. s r.o., U Fortny 50/1, Město, 746 
01 Opava, IČO: 146 15 754. 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Není relevantní. 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni 
do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

FLAME Systém s.r.o., Dr. Maye 468/3, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČO: 268 46 888. 

Účastník předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Nákup ICT technologie pro projekty Slezské 
univerzity v roce 2020., část 3: Dodávka standartní ICT techniky (všechny projekty)“ 
 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Není relevantní.  

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Není relevantní. 

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Není relevantní. 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 
Elektronicky podepsal JUDr. Michal Šilhánek, Public Market Advisory s.r.o., pověřen 

zadavatelem 


		2020-08-19T17:15:20+0200
	JUDr. Michal Šilhánek




